輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

地址：新北市新莊區中正路510號
聯絡人：洪雅萍
電子信箱：yaping@mail.fju.edu.tw
聯絡電話：02-29052787
傳真電話：02-29052198

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年4月11日
發文字號：輔校社二字第1110006772號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第八屆輔大社會營報名簡章、第八屆輔大社會營海報附件2第八屆輔大社會營報

名簡章 附件1第八屆輔大社會營海報

主旨：檢附本校社會學系學會辦理2022年「第捌屆輔大社會營
《第一人稱》」報名簡章及宣傳海報，懇請惠予於學校內
部公布欄及學校官網公布周知。

說明：
一、本營隊辦理之目的為提供高中職生利用暑假期間初步接觸
社會學，並透過參與活動期間培養對社會學的概念，在未
來志願選填時，可以有更明確的方向。

二、營隊報名日期：即日起至2022年5月15日。
三、報名方式：
採網路報名方式：於網路報名網址中詳細並正確填寫，資料
將由工作人員保管並合理使用。於完成匯款後將匯款帳戶末
五碼以及家長同意書傳至營隊粉絲專頁待主辦方確認後，方
完成報名。
四、營隊日期：2022年7月12日至2022年7月16日（共五天四
夜，需要住宿）。

五、營隊地點：天主教輔仁大學校區（新北市新莊區中正路
510 號）。

六、實施對象：全國公私立高中職學生（含應屆畢業生），預
計 48 人。

七、報名聯絡人：徐紹恩  0919-493-749、吳念臻  0905-762-
581。

正本：各公私立高級中學

國立玉里高級中學
111/04/12

1110002720

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

副本：本校社會學系、本校社會學系社會營籌辦會電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁